
 

 

UCHWAŁA NR VII/60/17 

RADY GMINY W CHLEWISKACH 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chlewiska Nr VI/42/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

znajdujących się na terenie Gminy Chlewiska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz  art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz.1446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. § 6 ust. 1 uchwały Rady Gminy Chlewiska Nr VI/42/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie: ,,Wnioski o dotacje kieruje się do Wójta Gminy Chlewiska w terminie do dnia 30 września każdego 

roku, ogłoszonym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chlewiskach.” 

2.2. § 9 uchwały Rady Gminy Chlewiska Nr VI/42/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r. otrzymuje brzmienie:  

,,W przypadku częściowego lub całkowitego niewykonania dotowanego zadania z przyczyn leżących po stronie 

beneficjenta lub wykorzystania środków niezgodnie z przeznaczeniem, odpowiednia część przekazanych 

środków dotacji podlega zwrotowi do budżetu Gminy Chlewiska na zasadach określonych w umowie  

i w  art. 252 ustawy o finansach publicznych.’’ 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Gnat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9608


		2017-10-30T11:19:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




